

Медицинский административный персонал

8	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заместитель директора по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель директора по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Заведующий отделения РХМДЛ и ССХ с ПРИТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Заведующий отделения РХМДЛ и ССХ с ПРИТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Больница. Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения

13	Врач по рентгенодозам и лечению (Врач-специалист)	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Врач-анестезиолог-реаниматолог (Врач-специалист)	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Медицинская сестра (брат)-анестезист	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Операционная медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Рентгенолаборант	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Санитарка	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Старшая медицинская сестра	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Больница. Отделение сердечно-сосудистой хирургии с палатой реанимации и интенсивной терапии

20	Врач-кардиолог (Врач-специалист)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Администратор (Медицинский регистратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Врач ультразвуковой диагностики (Врач-специалист)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Санитарка	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Старшая медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Врач функциональной диагностики (Врач-специалист)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Врач трансфузиолог (Врач-специалист)	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Больница. Отделение сердечно-сосудистой хирургии с палатой реанимации и интенсивной терапии. Палата реанимации и интенсивной терапии

28	Врач-анестезиолог-реаниматолог (Врач-специалист)	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Медицинская сестра (брат)-анестезист	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	3.2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Медицинская сестра палатная (Медицинская сестра)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Тасойти Н.П. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по медицинской

работе _____ Матюшин П.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главная медицинская сестра

_____ Емельянова И.М. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер

_____ Манакова Н.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по кадровому делопроиз-

водству _____ Коновалова А.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 4067 _____ Лебедева Юлия Валерьевна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)